蛋白电泳免疫印迹
产品指南
cytiva.com.cn
2
蛋白免疫印迹工作流程，Cytiva 领先解决方案
蛋白免疫印迹实验 (Western Blot) 是从蛋白混合物中分离纯化出目标蛋白质，确定细胞
或组织中蛋白表达的情况，以及分析后续的蛋白 - 蛋白、蛋白 -DNA 或蛋白 -RNA 相互
作用等，在生物学、医学及药学实验室中广泛应用。Cytiva 的产品及方案具有高可靠性、

成像方式 荧光或化学发光胶片或 CCD成像仪
8
订货信息
货号 产品描述 包装
Protran™ (PT) 硝酸纤维素 NC膜
10600045 PT 0.1μm 200*200mm 25 张
10600000 PT 0.1μm 300mm*4m 1 卷
10600001 PT 0.2μm 300mm*4m 1 卷
10600002 PT 0.45μm 300mm*4m 1 卷
10600006 PT 0.2μm 200mm*4m 1 卷
10600007 PT 0.45μm 200mm*4m 1 卷
10600012 PT 0.45μm 150mm*4m 1 卷
10600073 PT 0.45μm 100*100mm 10 张
Protran™ Premium (PTP) 低背景硝酸纤维素 NC膜
10600003 PTP 0.45μm 300mm*4m 1 卷
10600014 PTP 0.2μm 150mm*4m 1 卷
10600048 PTP 0.45μm 200*200mm 10 张
10600079 PTP 0.45μm 100*100mm 10 张
10600096 PTP 0.45μm 80*90mm 25 张
Supported (PTS) 加强型硝酸纤维素 NC膜
10600018 PTS 0.45μm 200mm*4m 1 卷
10600016 PTS 0.45μm 300mm*4m 1 卷
10600053 PTS 0.2μm 200*200mm 25 张
Hybond™ P系列 PVDF膜
10600023 PVDF 0.45μm 300mm*4m 1卷
10600069 PVDF 0.45μm 140*160mm 25张
10600021 PVDF 0.2μm 260mm*4m 1 卷
10600101 PVDF 0.2μm 80*90mm 25 张
Hybond™ LFP低背景 PVDF膜
10600022 PVDF LF 0.2μm 254mm*4m 1 卷
10600060 PVDF LF 0.2μm 200*200mm 10 张
Hybond™ SEQ蛋白测序 PVDF膜
10600030 PVDF SEQ 0.2μm 260mm*4m 1卷
Whatman™ 3MM 印迹滤纸
3030-866 3MM 滤纸 8*10英寸 100张
3030-704 3MM 滤纸 27cm*100m 1卷
3030-681 3MM 滤纸 15cm*100m 1卷
3030-675 3MM 滤纸 12.5cm*100m 1卷
3030-861 3MM 滤纸 20*20cm 100张
3030-917 3MM 滤纸 46*57cm 100张
3030-153 3MM 滤纸 15*17.5cm 100张
3030-6461 3MM 滤纸 26*41cm 100张
3030-6185 3MM 滤纸 11*14cm 100 张
3030-221 3MM 滤纸 18*34cm 100 张
3030-6132 3MM 滤纸 12*14cm 100 张
3030-6189 3MM 滤纸 4*5.25英寸 100张
Whatman™ 17Chr 印迹滤纸
3017-915 17Chr 滤纸 46*57cm 100 张
Whatman™ GB 印迹滤纸
10426981 GB005 滤纸 200*200mm 25   张
10427818 GB003 滤纸 200*200mm 100 张
10427813 GB003 滤纸 160*180mm 100 张
10427812 GB003 滤纸 150*200mm 100 张
Amersham™ “ 三明治 ”印迹膜 /滤纸组合
10600122 PVDF 0.2μm/3MM 80*90mm 10 张
10600121 PVDF 0.45μm/3MM 80*90mm 10 张
10600116 PT 0.1μm/3MM 80*90mm 10 张
*每组含 1 张印迹膜与 2 张 3MM 印迹滤纸
印迹膜记号笔、密封式杂交袋、取膜镊子
10499001 印迹膜记号笔 1 支
10483064 密封式杂交袋，20.3*25.4cm 50 个
10477602 扁头镊子，印迹膜拾取用 1个
9
订货信息
货号 产品描述 包装
RPN1234 Streptavidin-Alkaline Phosphatase Conjugate 2mL
RPN1231-2ML Streptavidin-Horseradish Peroxidase Conjugate 2mL
RPN1231-100μL Streptavidin-Horseradish Peroxidase Conjugate 100μL
RPN1051-2mL Streptavidin-Biotinylated Horseradish Peroxidase Complex 2mL
封闭试剂
RPN2125 Amersham™ ECL™ 封闭试剂 40g
RPN418 Amersham™ ECL™ Prime 封闭试剂 40g
二抗
NA931-1ML Amersham™ ECL™ HRP标记鼠抗 (羊血来源 ) 1 mL
NA933-1ML Amersham™ ECL™ HRP标记人抗 (羊血来源 ) 1 mL
NA934-1ML Amersham™ ECL™ HRP标记兔抗 (驴血来源 ) 1 mL
NA9310-1ML Amersham™ ECL™ HRP片段标记鼠抗 (羊血来源 ) 1 mL
NA9340-1ML Amersham™ ECL™ HRP片段标记兔抗 (驴血来源 ) 1 mL
PA43009 Amersham™ ECL™ Plex IgG-Cy™3荧光标记二抗（山羊 -鼠） 150 μg
PA45011 Amersham™ ECL™ Plex IgG-Cy™5荧光标记二抗（山羊 -兔） 150 μg
PA45009 Amersham™ ECL™ Plex IgG-Cy™5荧光标记二抗（山羊 -鼠） 150 μg
28-9011-06 Amersham™ ECL™ Plex IgG-Cy™3荧光标记二抗（山羊 -兔） 150 μg
Amersham™ ECL™ plex 组合
RPN998 含羊抗鼠 IgG-Cy™3 和羊抗兔 IgG-Cy™5 各 150μg, ECL Plex™ 荧光彩虹 Marker, Protran™ Premium 印迹膜 10*10cm 10张 1套
RPN999 含羊抗鼠 IgG-Cy™3 和羊抗兔 IgG-Cy™5 各 150μg, ECL Plex™ 荧光彩虹 Marker, Hybond™-LFP 印迹膜 10*10cm 10张 1套
高特异性试剂、封闭试剂、二抗
Streptavidin-Alkaline Phosphatase Conjugate
高特异性结合试剂，具有极小的批间差，印迹和原位杂交实验的理想选择。
Amersham™ ECL™ HRP偶联二抗
具有高种属特异性，与 ECL™检测试剂配合使用，可以最优稀释比例获得更低背景。
Amersham™ ECL™ 封闭试剂
每包含 40g 封闭试剂，可完成 >20次的小量封闭实验，与 ECL检测试剂配合使用效果
更佳。
Amersham™ ECL Plex™ CyDye™偶联二抗
它是 ECL™ Plex™ 、Cy™3-及 Cy™5-偶联的抗体，利用 CyDye™荧光标记，可进行多波
长扫描，无需 Stripping 和 Reprobing，减少误差，高特异性检测蛋白。•
10
Amersham™ ECL™ 化学发光试剂
ECL™作为最早诞生的化学发光试剂商业品牌，提供从低丰度到高丰度蛋白检测限、
不同包装规格及长效期，满足您的不同需求，含著名的 4种 ECL™系列：ECL™ Start,
ECL™, ECL™ Prime, ECL Select™.
ECL™ Start 化学发光试剂
•• 常规化学发光的理想选择
 • 2015年全新上市
ECL™ Prime 化学发光试剂
•• 高灵敏度与信号强度
•• 可用稀释一抗和二抗
Amersham™ ECL™ 化学发光试剂选择指南
订货信息
货号 产品描述 包装
RPN3243 ECL™ Start 试剂 200mL
RPN3244 ECL™ Start 试剂 400mL
RPN2209 ECL™ 试剂 250mL
RPN2106 ECL™ 试剂 500mL
货号 产品描述 包装
RPN2134 ECL™ 试剂 750mL
RPN2232 ECL™ Prime试剂 100mL
RPN2236 ECL™ Prime试剂 300mL
RPN2235 ECL Select™试剂 100mL
11
Hyperfilm™ 高感度底片
Hyperfilm™高感度 ECL™与 MP底片确保了高灵敏度、高清晰的放射自显影或化学发
光图像。
MP 底片
•• 极高灵敏度，检测低含量目标物
•• 专为采用 3H,14C,32P,33P,35S,125I放射自显影直接或间接检测而优化
•• 更高的对比度和干净的背景
ECL™ 底片
•• 检测低浓度样本，延长曝光时间不会加深背景
•• 底片外层含防静电薄层，可避免外层损毁
压片盒、同位素磷屏、荧光信号放大试剂
Cytiva提供高质量的成像配套工具。
 • HyperCassette 压片盒：盒机械强度高，满足低至 -70oC  曝光需求
•• 磷屏（BAS-IP与 Hyperscreen）：提供高分辨磷屏用于放射性同位素检测，
•• 荧光信号放大试剂：提高检测极限，缩短曝光时间
订货信息
货号 产品描述 包装
28-9068-35 Hyperfilm™ ECL™底片 (5*7英寸 ) 50张
28-9068-36 Hyperfilm™ ECL™底片 (18*24cm) 50张
28-9068-37 Hyperfilm™ ECL™底片 (18*24cm) 100张
货号 产品描述 包装
28-9068-38 Hyperfilm™ ECL™底片 (8*10英寸 ) 50张
28-9068-42 Hyperfilm™ MP底片 (5*7英寸 ) 50张
28-9068-45 Hyperfilm™ MP 底片 (8*10英寸 ) 50张
HyperCassette压片盒：中性色，红色，蓝色
订货信息
货号 产品描述 包装
荧光信号放大试剂–同位素检测用
NAMP100 AMPLIFY荧光信号放大试剂 1L
HyperCassette压片盒
RPN11648 压片盒，中性颜色，5*7英寸 1个
RPN11649 压片盒，中性颜色，8*10英寸 1个
RPN11642 压片盒，中性颜色，18*24cm 1个
RPN11643 压片盒，中性颜色，24*30cm 1个
BAS-IP 磷屏
28956475 BAS-IP MS 2025E 磷屏 1个
28956478 BAS-IP SR 2025E 高分辨率磷屏 1个
28956482 BAS-IP TR 2025E氚屏 1个
29017139 BAS-ND IP 2025E中子屏 1个
63003544 Exposure Cassette曝光盒 1个
Hyperscreen 磷屏
RPN1669 Hyperscreen, 8*10英寸 1个
RPN1665 Hyperscreen, 35*43cm 1个
12
实验室常用 Western Blot 试剂配方：
1.5 M Tris-Cl, pH 8.8:  Add 36.3 g of Tris (molecular weight (MW) 121.1) to 150 mL of water. Adjust the pH to 8.8 using
HCl and then make the final volume to 200 mL with water.
0.5 M Tris-HCl, pH 6.8:  Add 3 g of Tris (MW 121.1) to 40 mL of water. Adjust the pH to 6.8 using HCl and then make
the final volume to 50 mL with water.
10% SDS:  Add 10 g of SDS to 50 mL of water and then make the final volume to 100 mL with water.
10% ammonium persulphate (APS):  Add 100 mg of APS to 1 mL of water – this should be
freshly prepared  before use.
2× Sample Loading Buffer
Gel solutions, 40 mL
Final concentration  Volume or mass
0.5 M Tris-HCl (pH 6.8) 0.125 M 2.5 mL
10% SDS 4% 4 mL
Glycerol 20% 2 mL
Bromophenol blue 0.02% 2 mg
DTT* 200 mM 0.31 g
Water Added to make the final volume 10 mL
* DTT should be freshly prepared and added to the sample loading buffer just before adding the sample loading buffer to
the samples. β-mercaptoethanol (500 μL per 10 mL) can be used as an alternative to DTT.
Final gel concentration 5% 7.5% 10% 12.5% 15%
30% Acrylamide monomer stock solution 6.7 mL 10 mL 13.3 mL 16.7 mL 20 mL
1.5 M Tris-HCl（pH8.8） 10 mL 10 mL 10 mL 10 mL 10 mL
10% SDS 0.4 mL 0.4 mL 0.4 mL 0.4 mL 0.4 mL
Water 22.7 mL 19.4 mL 16.1 mL 12.8 mL 9.5 mL